UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:                      /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 22/03/2021 đến ngày 26/03/2021)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(22/03/2021)

- Tiếp công dân theo định kỳ (Thanh tra)
- 7h15: Sinh hoạt đầu tuần (BGĐ + Toàn

thể CBCC)

- Cả tuần: Học lớp Hoàn chỉnh trình độ cao

cấp LLCT (A.Lộc + A.Phong)

14h00: Dự họp báo cáo tình hình hoạt

động và những khó khăn, vướng mắc

của Ban quản lý KCN Đồng Nai

(A.Phương)

Thứ ba

(23/03/2021)

- 8h00: Dự họp thẩm tra dự thảo Nghị quyết,

Đề án thành lập Văn phòng Đoàn đại biểu

Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng

Nai (C.Dung)

- 8h00: Họp BCĐ 389/ĐP tỉnh (Thanh tra)

- 9h00: Xử lý kiến nghị của UBND huyện

Nhơn Trạch tại báo cáo số 20/BC-UBND

ngày 18/01/2021 (A.Phương + P.QLCN)

14h30: Họp giám sát tình hình tiến độ

thực hiện của HTX gốm Thái Dương

tại CCN gốm Tân Hạnh (P.QLCN)

Thứ tư

(24/03/2021)

- Cả ngày: Dự Hội nghị cập nhật kiến thức

cho BCH Đảng bộ tỉnh và cán bộ chủ chốt

của tỉnh năm 2021 (BLĐ Sở)

- 9h00: Sinh hoạt chi đoàn tháng 3/2021

(Chi đoàn cơ quan)

Làm việc bình thường

Thứ năm

(25/03/2021)

- 9h00: Làm việc với ông Nguyễn Ngọc

Phước và Công ty LDG để giải quyết kiến

nghị (Thanh tra + P.QLTM)

- 9h00: Tham gia Lễ kỷ niệm 90 năm ngày

thành lập Đoàn (Đoàn thanh niên Sở Công

Thương)

- Tiếp doanh nghiệp định kỳ (BGĐ)
- 14h00: Dự Hội nghị cán bộ chủ chốt

về công tác cán bộ (BLĐ Sở)

Thứ sáu

(26/03/2021)

- 8h00: Dự kỳ họp tổng kết nhiệm kỳ 2016-

2021 HĐND tỉnh khóa XI (C.Dung)

- 8h00: Dự lễ phát động và Hội thảo hưởng

ứng ngày quyền của người tiêu dùng Việt

Nam do Hội tiêu chuẩn và bảo vệ người tiêu

dùng tỉnh tổ chức (Thanh tra)

- 8h00: Đi khảo sát CCN tại huyện Vĩnh Cửu

(A.Phương + P.QLCN)

- 9h00: Tổ chức kỷ niệm 90 năm ngày thành

lập Đoàn (Đoàn thanh niên Sở Công

Thương)

Làm việc bình thường

Ngày Sáng Chiều

Thứ bảy

(27/03/2021) Học tập, quán triệt Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng

(trực tuyến) (BLĐ Sở) Chủ nhật

(28/03/2021)

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Trọng Sánh

		2021-03-19T14:13:19+0700

		2021-03-19T14:16:23+0700

		2021-03-19T14:16:23+0700

		2021-03-19T14:16:23+0700

		2021-03-19T14:16:23+0700

		2021-03-19T14:16:23+0700